关于“云计算中心2号路延伸段（一期）绿化工程”的

补遗通知（一）

各潜在竞标人：
现就《云计算中心2号路延伸段（一期）绿化工程》作出如下通知：

1、比选文件第二章比选申请人须知前附表3.2 比选申请报价6.3.7安全文明施工费中“本工程安全文明施工费由比选人根据《重庆市建设工程费用定额》 CQFYDE-2018规定进行计算，各比选申请人按暂定金额   元计入比选申请报价，比选申请人必须按暂定金额填报，不得浮动”修改为：“本工程安全文明施工费由比选人根据《重庆市建设工程费用定额》 CQFYDE-2018规定进行计算，各比选申请人按暂定金额46673.27元计入比选申请报价，比选申请人必须按暂定金额填报，不得浮动”。

注：本通知为比选文件组成部分，具有同等法律效力，若与比选文件有冲突，以本通知为准。
比选人：重庆两江新区水土高新技术产业园建设投资有限公司
        比选代理机构：重庆圣讯建设工程咨询有限公司

2021年 2 月 4 日